第４号様式（第７条関係）
年　　月　　日

公益財団法人　長崎県市町村振興協会
理事長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　住　所
申請団体　　名　称
代表者     　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　変　更
市町振興共同事業助成金　 中　止　 申請書
　　　　　　　　廃　止

　　年　　月　　日付　　長振第　　号により助成の決定を受けた市町振興共同事業助成金助成対象事業について、下記のとおり（変更・中止・廃止）したいので、公益財団法人長崎県市町村振興協会市町振興共同事業助成金助成規程第７条の規定に基づき申請します。

記

１　変更内容

	当初内容
	変　更　後
	増　減　額

	事業総額
	円
	円
	円

	助成申請額
	円
	円
	円

	その他財源
	円
	円
	円

	事業内容

	―

２　変更・中止・廃止の理由